

**Tjänsteutlåtande**

Utfärdat 2024-11-13

Diarienummer 0768/24

Handläggare

Helena Sprengel

Telefon: 031-368 33 93

E-post: helena.sprengel@kultur.goteborg.se

Delredovisning avseende utökade öppettider på folkbiblioteken

Förslag till beslut

I kulturnämnden

1. Kulturnämnden godkänner delredovisning avseende utökade öppettider på folkbiblioteken.
2. Kulturnämnden fastställer bemannade öppettider för åtta folkbibliotek enligt förvaltningens förslag bilaga 1, för ikraftträdande under februari månad 2025.
3. Kulturnämnden fastställer öppettider för Kulturhuset Blå Stället för att harmonisera med öppettider för Angereds folkbibliotek enligt förvaltningens förslag bilaga 1, för ikraftträdande under februari månad 2025.
4. Kulturnämnden upphäver beslut 2022-05-23 § 122 pkt. 3 avseende ordinarie öppettider för Kulturhuset Blå Stället inklusive Angereds folkbibliotek.
5. Kulturnämnden upphäver beslut 2022-05-23 § 122 pkt. 5 i den del som rör tillfälliga öppettider för Bergsjöns folkbibliotek.
6. Kulturnämnden antecknar att självservice erbjuds på Angereds och Bergsjöns folkbibliotek enligt förvaltningens förslag bilaga 1.

Sammanfattning

Kulturnämnden fastställde 2022-05-23 § 122 ett antal ordinarie och tillfälliga öppettider för kulturhus och bibliotek, vilket låg i linje med nämndens och förvaltningens strävan att successivt utöka öppettiderna. Ambitionen att öka tillgängligheten till kultur och bibliotek genom att systematiskt och regelbundet se över öppettiderna är oförändrad. Inriktningen i Göteborgs Stads budget 2024 är bland annat att alla invånare ska ha nära till ett folkbibliotek med generösa öppettider och att Göteborgs Stad ska ha en välfärd som möter göteborgarnas behov. I beslutad budget för 2025 förstärks folkbibliotekens samhällliga betydelse ytterligare. Generösa öppettider och en jämlik tillgänglighet som anpassas efter göteborgarnas behov understryks. Förslag till Göteborgs Stads biblioteksplan 2024–2028 fokuserar kring tre inriktningsområden för stadens bibliotek där utmaningar identifieras och där strategiska förflyttningar leder till relevant och betydelsefull verksamhet för invånare i staden.

Folkbibliotekens infrastruktur behöver anpassas till de utmaningar som staden har, med rätt verksamhet på rätt plats utifrån invånarnas önskemål och behov. Folkbiblioteken behöver nå en förflyttning mot ökad synlighet och ökad närvaro i invånarnas vardag och anpassas utifrån den lokala kontexten. Förvaltningen har därför utifrån stadens budget

och förslag till biblioteksplan påbörjat arbetet med en översyn av tillgängligheten till stadens biblioteksverksamhet.

Förvaltningen har i ett första steg tagit fram ett förslag till utökade bemannade öppettider för åtta folkbibliotek. I förslaget ingår även införande av självservice på två av folkbiblioteken som är samlokaliserade med kulturhus, vilket medför ett behov av justering av öppettider på Blå Stället. Totalt föreslås en utökning med 68,5 + 3 timmar bemannade öppettider och ytterligare 15 timmar självservice per vecka på aktuella folkbibliotek och kulturhus. Bedömningen är att förslaget sammantaget bidrar till ökad tillgänglighet anpassad efter invånarnas önskemål och behov. En harmonisering av öppettiderna medför ett mer sömlöst förhållande för berörda verksamheter, och kan bidra till att stärka post pandemi-trenden att besökarna börjar återvända till folkbiblioteken. Förvaltningen har för avsikt att återkomma med en slutredovisning av översynen av öppettiderna på Göteborgs Stads folkbibliotek hösten 2025.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Förslag till utökade bemannade öppettider på folkbiblioteken optimerar användningen av befintliga lokaler och ökar användningen av resurser såsom böcker, datorer och andra tjänster.

Förslaget att utöka de bemannade öppettiderna med totalt 68,5 timmar per vecka motsvarar en ökning med 20 % jämfört med nu gällande öppettider på aktuella folkbibliotek. Bedömningen är att utökningen ryms inom befintliga ekonomiska ramar. Även förslaget att införa självservice med 15 timmar per vecka på Angereds respektive Bergsjöns folkbibliotek och att justera öppettiderna för kulturhuset Blå Stället med 3 timmar per vecka (en ökning med 5 % jämfört med nu gällande öppettider) ryms inom ram. Förslagen är framtagna i nära dialog och samarbete med avdelningens schemaläggare, samt anpassat för att motsvara regler gällande arbetstidslagstiftning och veckovila för medarbetarna.

Bedömning ur ekologisk och social dimension

Förslag till utökade bemannade öppettider leder till ökad tillgänglighet för samtliga målgrupper och gör det möjligt för fler att besöka stadens bibliotek, till exempel personer med oregelbundna arbetstider och studenter som besöker biblioteken för att studera. Utökade öppettider främjar därtill läsning och bildning, och fler människor kan utnyttja bibliotekens resurser för läsning, studier och forskning. Lokalerna kan utnyttjas mer optimalt och möjligheterna att erbjuda fler kulturella evenemang såsom författarbesök, workshops och föreläsningar ökar.

Besökssiffrorna på berörda folkbibliotek sjönk mellan år 2019 och 2022 på grund av pandemin. Detta då verksamheten var tvungen att begränsa sitt utbud för att möta samhällets restriktioner. De förändringar som infördes var att uppmuntra till korta besök för att hämta och lämna media, samt att plocka bort sittplatser, vilket begränsade många besökare att använda biblioteken så som de var vana att göra. De förändrade besöksvanorna levde kvar även efter pandemin. För aktuella folkbibliotek visar statistiken för 2023 till och med oktober 2024 att besökarna åter börjar hitta tillbaka. Harmoniserade och utökade öppettider kan bidra till ytterligare förbättring.

Bibliotek och kulturhus är mötesplatser för såväl de som bor i området som för övriga göteborgare och kan fungera som en trygghet och inkluderande plats för stadens invånare.

Genom utökade bemannade öppettider kan verksamheten bidra till att minska den sociala isoleringen och öka inkluderingen i samhället. Genom införande av självservice på folkbiblioteken som är samlokaliserade med kulturhus bedöms tillgängligheten för användarna öka. Satsningar på biblioteksverksamheten kan i förlängningen bidra till bättre livsvillkor, livslångt lärande och utjämnande av livschanser samt ett mer hållbart och inkluderande samhälle. Detta skapar i sin tur en ökad jämlikhet och därmed möjligheter till ekonomisk tillväxt.

Barnperspektivet

Barn upp till 10–12 år är i många fall beroende av vuxna för att kunna komma till biblioteket. Allt eftersom barnet blir äldre och får röra sig mer på egen hand så kommer barnet ensamt eller tillsammans med vänner till biblioteket. Barn önskar öppna och trygga mötesplatser efter skoldagens slut. Även helger är viktig öppettid för barn och deras vuxna, biblioteksbesök kan etableras som vana och bli en planerad gemensam aktivitet. Det är förvaltningens bedömning att förslag till utökade öppettider ökar möjligheterna för barn att kunna besöka biblioteket ensam eller tillsammans med en vuxen efter skola och barnomsorg. För äldre barn, från 13 år och uppåt som kan ta sig till och från biblioteken på egen hand kan öppettiderna erbjuda studieplatser och studiero, samt ökad tillgång till litteratur.

Förvaltningens digitala användarundersökning har även besvarats av barn. Barn i åldern 0–12 år i åldern 13–18 år, står för 16% av inkomna svar. Barnen har i enkäten även lämnat flera synpunkter och förslag på aktiviteter på biblioteken.

Samverkan

Ärendet har informerats på avdelningens övergripande LSG vid två tillfällen, 18 september och 16 oktober 2024.

Bilagor

1. Förslag till utökade bemannade öppettider för folkbiblioteken samt kulturhuset Blå Stället.
2. Protokollsutdrag kulturnämnden 2022-05-23 § 122.

Expedieras till

Idrotts- och föreningsnämnden, utbildningsnämnden, grundskolenämnden, nämnden för demokrati och medborgarservice, äldre- samt vård och omsorgsnämnden, socialnämnd Nordost, socialnämnd Hisingen, socialnämnd Sydväst, förskolenämnden samt stadsfastighetsnämnden.

Ärendet

Kulturnämnden har att ta ställning till delredovisning avseende utökade öppettider för folkbiblioteken.

Kulturnämnden har att ta ställning till förslag till utökade bemannade öppettider på åtta folkbibliotek, justerade öppettider för Kulturhuset Blå Stället, samt anteckna justering av tider för självservice på två av folkbiblioteken som är samlokaliserade med kulturhus.

Beskrivning av ärendet

Kulturnämnden fastställde 2022-05-23 § 122 ett antal ordinarie och tillfälliga öppettider för kulturhus och bibliotek, vilket låg i linje med nämndens och förvaltningens strävan att successivt utöka öppettiderna.

Inriktningen i Göteborgs Stads budget 2024 är bland annat att alla invånare ska ha nära till ett folkbibliotek med generösa öppettider. I Göteborgs Stads budget för 2025 förstärks folkbibliotekens betydelse ytterligare; Folkbiblioteken är en av Göteborgs Stads mest besökta verksamheter och mötesplatser, därför ska de särskilt värnas. Alla invånare ska ha nära till ett folkbibliotek med generösa öppettider som är anpassade efter göteborgarnas behov. Litteratur och kultur har stor betydelse för den språkliga utvecklingen och sociala gemenskapen. Biblioteken ska göras tillgängliga på ett mer jämlikt sätt, särskilt för att främja läslust.

Förslag till Göteborgs Stads biblioteksplan 2024–2028 fokuserar på tre inriktningsområden för stadens bibliotek, där utmaningar identifieras och där strategiska förflyttningar leder till relevant och betydelsefull verksamhet för invånare i staden. Folkbibliotekens infrastruktur behöver anpassas till de utmaningar som staden har, med rätt verksamhet på rätt plats utifrån invånarnas önskemål och behov. Folkbiblioteken behöver nå en förflyttning mot ökad synlighet och ökad närvaro i invånarnas vardag och anpassas utifrån den lokala kontexten. Förvaltningen har därför utifrån stadens budget och förslag till biblioteksplan påbörjat arbetet med en översyn av tillgängligheten till stadens biblioteksverksamhet.

Delredovisningen består av tre delar. Dels ett förslag till utökade bemannade öppettider för åtta folkbibliotek, dels en justering av öppettiderna för Kulturhuset Blå Stället, dels en justering av öppettider för självservice på Angereds och Bergsjöns folkbibliotek. Totalt föreslås en utökning med 68,5 + 3 timmar bemannade öppettider och ytterligare 15 timmar självservice per vecka. Förslaget i sin helhet återfinns i bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande. Slutredovisning planeras ske under hösten 2025.

Förvaltningens beredning av ärendet

Vid framtagande av förslag till utökade bemannade öppettider för folkbibliotek och justering av tider för självservice vid folkbiblioteken har förvaltningen haft användarnas perspektiv som ledstjärna. Förvaltningen har låtit göra en enkel användarundersökning med digital enkät (Microsoft Forms) till besökarna på biblioteken och invånarna i närområdet. Enkäten har hängts upp synligt på och utanför biblioteken, samt delats via berörda biblioteks sociala medier. Enkäten har besvarats av så väl barn och unga som vuxna och äldre. Därtill har intervjuer med både medarbetare och enhetschefer på berörda folkbibliotek genomförts.

Tidigare genomförda användarundersökningar, utvärderingar och kunskapsunderlag har också legat till grund för förslaget. Kategorisering och förslag till mer likvärdiga öppettider enligt utredningen Framtidens bibliotek från 2020 har använts, liksom besöks- och utlåningsstatistik samt statistik över datoranvändning.

Avslutningsvis har förvaltningen, för att få en bild av hur andra verksamheter arbetar med sina öppettider, varit i kontakt med folkbiblioteksverksamheterna i Malmö stad och Stockholms stad. Öppettider och utbud i närområdet runt aktuella folkbibliotek har studerats.

Delredovisning avseende utökade öppettider på folkbiblioteken

Intervjuer med medarbetare och enhetschefer på berörda folkbibliotek genomfördes försommaren 2024. Intervjuerna fokuserade främst på att kartlägga när olika målgrupper oftast besöker folkbiblioteken. Utvärderingen visade på stor samstämmighet kring såväl veckodagar som klockslag när olika målgrupper besökte biblioteken. Detta oavsett vilket stadsområde som undersöktes. Följande iakttagelser gjordes kring besöksmönstret:

- Föräldralediga med småbarn och tidningsläsare: i regel på vardagar förmiddagstid.
- Äldre invånare: i regel vardagar dagtid, mindre på kvällstid.
- Vuxna: vardagar efter arbetet cirka kl. 16-18.
- Vuxna med barn: vanligen vardagar kl. 14-17 alternativt efter skola / fritids kl. 17-18.
- Skolbarn: kommer själva på vardagar efter kl. 14 och stannar i regel till fritidsgårdarna öppnar eller till de ska gå hem.
- Barnfamiljer och studenter: besöker ofta biblioteken på lördag / söndag.
- Studenter: kommer när biblioteket öppnar och går hem när biblioteket stänger, så väl vardag som helg.
- Förskolegrupper önskar komma innan öppningstid.

En användarundersökning via digital enkät till besökare och invånare genomfördes under sommaren 2024 för att inhämta synpunkter på folkbibliotekens öppettider. En affisch med information om undersökningen samt en QR-kod hängdes upp på och utanför biblioteken samt delades i berörda folkbiblioteks sociala medier. För att besvara enkäten fanns två möjligheter, antingen via en digital länk i sociala medier eller genom att scanna en QR-kod på affischen. Totalt besvarades enkäten av 210 personer. Vid analys av inkomna svar konstaterades att användarundersökningen gav goda indikationer på vilka öppettider som de olika målgrupperna efterfrågar, vilka även stämmer överens med de svar som intervjuerna med medarbetare och enhetschefer gav. Även i tidigare genomförda brukarundersökningar nämns öppettider som avgörande för att besöka folkbiblioteken, med behov av dels längre öppettider på lördagar och söndagar, dels senare vardagskvällar för att hinna till exempel efter arbete och förskola.

Undersökningarna visar att ur såväl ett användar- som ett tillgänglighetsperspektiv behöver folkbibliotekens bemannade öppettider samordnas så att de blir relevanta för målgrupperna. Sammantaget behöver erbjudandet bestå i så lika öppettider som möjligt, prioritera ökat öppethållande på eftermiddagar och kvällar, prioritera öppet på helger, samt prioritera att biblioteken inom ett upptagningsområde kompletterar varandra gällande öppettider på både vardagar och helger.

Förslag till utökade bemannade öppettider

Förvaltningens förslag till utökade bemannade öppettider rör åtta folkbibliotek, där urval gjorts utifrån såväl inriktning i Göteborgs Stads budget 2024 och 2025 som inriktningsområden i förslag till Göteborgs Stads biblioteksplan 2024–2028. Vägledande har användarnas behov, befintliga resurser samt gällande bemanningsprinciper varit. Förslaget är framtagna i nära dialog och samarbete med avdelningens schemaläggare och bedöms rymmas inom befintliga ekonomiska ramar. Förslaget är även anpassat för att motsvara gällande regler för arbetstidslagstiftning samt veckovila för förvaltningens medarbetare.

Förslaget rör följande åtta folkbibliotek: Angered, Hammarkullen, Hjällbo, Bergsjön, Kortedala, Backa, Biskopsgården och Opaltorget.

Folkbiblioteken kategoriseras antingen som 1, 2 eller 3 i enlighet med utredningen Framtidens bibliotek från år 2020. Kategori 1 är bibliotek i strategiska tyngdpunkter och omfattar i den här delredovisningen Angereds bibliotek och Kulturhus Bergsjön. Kategori 2 avser bibliotek i tyngdpunkter och omfattar Backa, Biskopsgårdens samt Kortedala bibliotek. Kategori 3 avser bibliotek på lokala torg och omfattar Hammarkullen och Hjällbo bibliotek. För att öka tillgängligheten föreslås en jämnare fördelning av öppettiden på lördag och söndag, samt att inget bibliotek öppnar senare än kl. 10 vare sig vardag, lördag eller söndag.

Av förvaltningens förslag (bilaga 1) framgår samtliga nuvarande öppettider samt förslag till utökade bemannade tider per folkbibliotek och kategori.

Förslag till justering av öppettider för Blå Stället

I förvaltningens förslag till utökade bemannade öppettider för de åtta folkbiblioteken ingår även ett förslag att justera kulturhuset Blå Ställets öppettider. Övriga verksamheter där kulturhus och bibliotek är samlokaliserade har gemensamma öppettider. Bedömningen är att förslaget sammantaget bidrar till ökad tillgänglighet anpassad efter invånarnas önskemål och behov. En harmonisering av öppettiderna för Blå Stället och Angereds bibliotek medför ett mer sömlöst förhållande och arbetssätt likt det som redan idag finns på övriga kulturhus.

Förslag till justering av tider för självservice

Folkbiblioteken i Angered och Bergsjön är lokaliserade i kulturhus. Kulturnämnden har sedan tidigare beslutat att kulturhusen har stängt på helgdagar samt röda dagar, samt fastställt som princip att bibliotek som är lokaliserade i kulturhus har stängt på samma sätt (2022-05-23 § 122 pkt. 6 och 7). Att justera öppettiderna på lätthelger och röda dagar kräver en mer grundlig utredning av vilken påverkan på arbetstidsmått och anställningsavtal med mera som en justering medför, liksom eventuella ekonomiska konsekvenser. Förvaltningen föreslår inga förändringar avseende tider på lätthelger och röda dagar¹ i föreliggande delredovisning, men har för avsikt att återkomma i frågan i samband med slutredovisning hösten 2025.

Däremot ser förvaltningen att ett sätt att ytterligare öka tillgängligheten till kultur och bibliotek är att komplettera förslag till utökade öppettider med tider för självservice i Angereds respektive Bergsjöns bibliotek. Självservice innebär, till skillnad från mer-

¹ Begreppet lätthelger avser de tillfällen när röd dag (helgdag) infaller under måndag till lördag.

öppet, att biblioteket är öppet för besökarna som har möjlighet att hämta och lämna reserverade böcker och media, använda datorer, läsa tidningar och liknande. Biblioteken är bemannade men medarbetare utför arbetsuppgifter som på andra bibliotek utförs före bibliotekets öppnande. Av förvaltningens förslag (bilaga 1) framgår att självservice erbjuds vardagar kl. 08.30-10.00. Självservice finns sedan ett antal år på biblioteket beläget i Kulturhus Kåken och är väl fungerande och omtyckt av bibliotekets användare.

Förvaltningens bedömning och förslag

Bedömningen är att förslaget sammantaget bidrar till ökad tillgänglighet anpassad efter invånarnas önskemål och behov. Harmonisering samt utökning av bibliotekens öppettider bidrar till ökad tillgänglighet till kultur och litteratur. Förslaget går i linje med de önskemål som kom fram i användarundersökningen, från både barn och vuxna.

Förslaget går i linje med de inriktningar som anges i budget 2024 och 2025, utredningen Framtidens bibliotek samt i förslaget till Göteborgs Stads Biblioteksplan 2024–2028.

Förslaget är också anpassat för att motsvara regler gällande arbetstidslagstiftning samt veckovila för förvaltningens medarbetare.

Om kulturnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag, sker slutredovisning hösten 2025. Slutredovisningen kommer att omfatta en översyn av öppettiderna på stadens övriga folkbibliotek och kulturhus, inklusive frågan om eventuell justering av öppettider på lätthelger och röda dagar.

Förvaltningen har därtill för avsikt att genomföra en utvärdering av de öppettider som ingår i föreliggande delredovisning under första kvartalet 2026. Utvärderingen genomförs när de nya öppettiderna varit gällande under 12 månader för att kunna följa och utvärdera årets samtliga månader och göra en rättvis utvärdering. Dessutom har folkbiblioteken avvikande öppettider under sommarmånaderna. Utvärdering och eventuella justeringar presenteras därefter för nämnden i ett eget ärende.

GÖTEBORGS STADS KULTURFÖRVALTNING

Anna Rosengren

Jonna Ulin

Förvaltningsdirektör

Avdelningschef Bibliotek och kulturhus

Förslag till utökade bemannade öppettider för folkbiblioteken samt kulturhuset Blå Stället

Förvaltningen föreslår att de bemannade öppettiderna för åtta folkbibliotek utökas med totalt 68,5 timmar per vecka, samt ytterligare 3 timmar per vecka på kulturhuset Blå Stället. Därtill självservice på två av folkbiblioteken med totalt 15 timmar per vecka.

Angereds bibliotek (kategori 1)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 19.00	10.00 - 20.00
Tisdag	10.00 - 19.00	10.00 - 20.00
Onsdag	10.00 - 19.00	10.00 - 20.00
Torsdag	10.00 - 19.00	10.00 - 20.00
Fredag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Lördag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Söndag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Utökning		+ 7 timmar
Självservice måndag - fredag		08.30-10.00
Utökning		+ 7.5 timmar

Angered – Kulturhuset Blå Stället

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 20.00	10.00 - 20.00
Tisdag	10.00 - 20.00	10.00 - 20.00
Onsdag	10.00 - 20.00	10.00 - 20.00
Torsdag	10.00 - 20.00	10.00 - 20.00
Fredag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Lördag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Söndag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Utökning		+ 3 timmar

Hammarkullens bibliotek (kategori 3)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 16.30	10.00 - 17.00
Tisdag	10.00 - 18.00	10.00 - 19.00
Onsdag	10.00 - 16.30	10.00 - 19.00
Torsdag	10.00 - 18.00	10.00 - 19.00
Fredag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Lördag		10.00 - 16.00
Söndag		
Utökning		+ 12 timmar

Hjällbo bibliotek (kategori 3)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Tisdag	10.00 - 17.00	10.00 - 19.00
Onsdag	10.00 - 17.00	10.00 - 19.00
Torsdag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Fredag	10.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Lördag		
Söndag		10.00 - 16.00
Utökning		+ 12 timmar

Bergsjöns bibliotek (kategori 1)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 19.00	10.00 - 20.00
Tisdag	10.00 - 19.00	10.00 - 20.00
Onsdag	10.00 - 18.00	10.00 - 20.00
Torsdag	10.00 - 18.00	10.00 - 20.00
Fredag	10.00 - 18.00	10.00 - 20.00
Lördag	11.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Söndag	11.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Utökning		+ 12 timmar
Självservice måndag - fredag		08.30-10.00
Utökning		+ 7.5 timmar

Kortedala bibliotek (kategori 2)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	11.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Tisdag	11.00 - 16.00	10.00 - 19.00
Onsdag	11.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Torsdag	11.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Fredag	11.00 - 16.00	10.00 - 17.00
Lördag	11.00 - 15.00	
Söndag		10.00 - 16.00
Utökning		+ 12 timmar

Backa bibliotek (kategori 2)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Tisdag	10.00 - 17.00	10.00 - 19.00
Onsdag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Torsdag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Fredag	10.00 - 16.30	10.00 - 17.00
Lördag	11.00 - 15.00	
Söndag		10.00 - 16.00
Utökning		+ 4.5 timmar

Biskopsgårdens bibliotek (kategori 2)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Tisdag	10.00 - 17.00	10.00 - 19.00
Onsdag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Torsdag	10.00 - 19.00	10.00 - 19.00
Fredag	10.00 - 17.00	10.00 - 17.00
Lördag	11.00 - 15.00	10.00 - 16.00
Söndag		
Utökning		+ 4 timmar

Opaltorgetts bibliotek (profilbibliotek)

Veckodag	Nuvarande öppettider	Föreslagna öppettider
Måndag	10.00 - 17.00	10.00 - 17.00
Tisdag	10.00 - 17.00	10.00 - 18.00
Onsdag	10.00 - 17.00	10.00 - 18.00
Torsdag	10.00 - 17.00	10.00 - 18.00
Fredag	10.00 - 17.00	10.00 - 17.00
Lördag	11.00 - 15.00	
Söndag		10.00 - 16.00
Utökning		+ 5 timmar

Fastställande av öppettider för Göteborgs kulturhus

§ 122, 0149/22

Beslut

I kulturnämnden

1. Kulturnämnden fastställer ordinarie öppettider för Frölunda Kulturhus inklusive kafé, utställningshall och bibliotek enligt förvaltningens förslag.
2. Kulturnämnden fastställer ordinarie öppettider för Kulturhuset Kåken inklusive bibliotek enligt förvaltningens förslag.
3. Kulturnämnden fastställer ordinarie öppettider för Kulturhuset Blå Stället inklusive bibliotek enligt förvaltningens förslag.
4. Kulturnämnden fastställer ordinarie öppettider för Frilagret inklusive kafé enligt förvaltningens förslag.
5. Kulturnämnden fastställer tillfälliga öppettider under hösten 2022 för Kulturhuset Bergsjön inklusive Bergsjöns bibliotek enligt förvaltningens förslag
6. Kulturnämnden fastställer att kulturhusen inklusive utställningshallar och kafé som tillhör kulturnämnden har stängt på helgdagar samt röda dagar enligt förvaltningens förslag.
7. Kulturnämnden fastställer att de bibliotek som är lokaliserade i kulturhusen har stängt på helgdagar samt röda dagar enligt förvaltningens förslag.

De nya öppettiderna gäller from 2022-08-22.

Handling

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande 2022-02-17.

Protokollsutdrag skickas till

Idrotts- och föreningsnämnden, utbildningsnämnden, grundskolenämnden, nämnden för demokrati och medborgarservice, nämnden för äldre- samt vård och omsorgsnämnden och lokalnämnden.



**Utdrag ur protokoll
Kulturnämnden**

Sammanträdesdatum: <!sammanträdesdatum>

Dag för justering

2022-06-01

Vid protokollet

Sekreterare

Stina Borrman

Ordförande

Ann Catrine Fogelgren

Justerande

Grith Fjeldmose